





1247.017A	Ведущий специалист по административно-хозяйственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1247.018A (1247.017A)	Ведущий специалист по административно-хозяйственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1247.019	Инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1247.020	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1247.021	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1247.022	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1247.023	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

03. Консультативно-диагностическое отделение

1247.024	Заведующий отделением - врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1247.025	Врач акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1247.026	Врач по рентгенодиагностике и лечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1247.027A	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1247.028A (1247.027A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1247.029A (1247.027A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





1247.049	Врач-клинический фармаколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1247.050	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1247.051	Врач-нейрохирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1247.052	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1247.053	Врач-педиатрический хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1247.054	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1247.055	Врач-стажер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1247.056	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1247.057	Врач-гравманолог-ортопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1247.058	Врач-трансфузиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1247.059	Врач-уролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1247.060	Врач-хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1247.061	Врач-челюстно-лицевой хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1247.062A	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1247.063A (1247.062A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1247.064A (1247.062A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1247.065A (1247.062A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1247.066	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04. Круглосуточный стационар. Дневной стационар																								
1247.067A	Врач акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1247.068A (1247.067A)	Врач акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





1247.087А	Врач-сер- дечно-сосу- дистый хи- рург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1247.088А (1247.087А)	Врач-сер- дечно-сосу- дистый хи- рург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1247.089А (1247.087А)	Врач-сер- дечно-сосу- дистый хи- рург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1247.090А (1247.087А)	Врач-сер- дечно-сосу- дистый хи- рург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1247.091А (1247.087А)	Врач-сер- дечно-сосу- дистый хи- рург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1247.092А (1247.087А)	Врач-сер- дечно-сосу- дистый хи- рург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1247.093А (1247.087А)	Врач-сер- дечно-сосу- дистый хи- рург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1247.094	Врач-стажер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1247.095	Врач-тера- певт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1247.096А	Врач-грав- матолог-ор- топед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1247.097А (1247.096А)	Врач-грав- матолог-ор- топед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1247.098А (1247.096А)	Врач-грав- матолог-ор- топед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1247.099	Врач-транс- фузиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1247.100А	Врач-уролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1247.101А (1247.100А)	Врач-уролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1247.102А (1247.100А)	Врач-уролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет



1247.103A (1247.100A)	Врач-уролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1247.104A	Врач-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1247.105A (1247.104A)	Врач-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1247.106A (1247.104A)	Врач-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1247.107A (1247.104A)	Врач-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1247.108A (1247.104A)	Врач-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1247.109A (1247.104A)	Врач-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1247.110A (1247.104A)	Врач-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1247.111A (1247.104A)	Врач-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1247.112A (1247.104A)	Врач-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1247.113	Врач-челюстно-лицевой хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1247.114	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1247.115A	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1247.116A (1247.115A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1247.117A (1247.115A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1247.118A (1247.115A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1247.119A (1247.115A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1247.120A (1247.115A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1247.121	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
1247.122	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05. Операционный блок																												
1247.123	Врач-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1247.124	Старшая операцион-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет









1247.154A (1247.147A)	Медицин- ская сестра- анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
1247.155A (1247.147A)	Медицин- ская сестра- анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
1247.156A (1247.147A)	Медицин- ская сестра- анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
1247.157A (1247.147A)	Медицин- ская сестра- анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
1247.158A (1247.147A)	Медицин- ская сестра- анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
1247.159A (1247.147A)	Медицин- ская сестра- анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
1247.160A (1247.147A)	Медицин- ская сестра- анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
1247.161A (1247.147A)	Медицин- ская сестра- анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
1247.162A (1247.147A)	Медицин- ская сестра- анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
1247.163	Медицин- ская сестра- анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
1247.164	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
08. Хирургическое отделение																											
1247.165	Заведующий отделением - врач-хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 21.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Управляющий - индивидуальный пред-

приниматель  
(должность)

Скопец Виола Викторовна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.11.2024  
(дата)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач  
(должность)

Князева Наталья Александровна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.11.2024  
(дата)

Специалист по охране труда и пожарной безопасности  
(должность)

Половинко Константин Константинович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.11.2024  
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1314  
(№ в реестре экспертов)

Георгиев Роман Русланович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.10.2024  
(дата)

